
Kejklíři II.

Lucrezia Borgia

Na na na na……..

Kejklíři přichází návrším, dej, pane, ať spustí most
Ten muž má pohled jak ďábel sám. V srdci však lásku, ne zlost. 
A ta dívka, vždyť je tak nádherná, že Bůh…
…lituje toho, že sám je jen duch. 

Kejklíři na bránu klepou již, v sázku dám za ně i ctnost 
Oděna v rouše jen Evině pak očistím tu troufalost 
Zahledím-li se jí do očí, mám…
…pocit, že asi jsem jediný, co znám…

Co znám její tvář, jež vidět není 
Tu pravou tvář pod maskou 
Pusťte je dál až potěšení 
Poskytnou všem, dál ať jdou 

V dáli vůz poslední drkotá, zbyl po něm jen stesk a prach 
Ahasfér mého života však zůstane ve vzpomínkách 
Svůj život dal jsem ji do dlaní, proč? 
…a teď s ní vůz do dáli uhání, tak proč, řekni mi proč? 

Vždyť znals její tvář, jenž vidět není 
Tu pravou tvář pod maskou 
Pustilas dál je pro potěšení 
Jenž poskytli všem a dál zas jdou 

Na na na….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

